Bezeichnung: Milchstuten
Verkehrsbezeichnung: Weizenstuten

Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 750 g

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Milch, Weizenfermentvorteig getrocknet (Weizenkeimmehl, Hefe, Speisesalz)
Glukose, Pflanzendl aus Raps, Hefe, Speisesalz jodiert, Gerstenmalzextrakt (Gerstenmalzextrakt,
Wasser)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Enthélt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Weizenkeimmehl, Gerstenmalzextrakt) Milch

Trotz groBter Sorgfalt konnen wir auf Grund der handwerklichen Herstellung eine
Kreuzkontamination mit weiteren Allergenen nicht ausschlieRen. Bei Fragen steht unser
Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte pro100 g pro Verkaufseinheit
Energie (in kJ / kcal) 1134 /268 8505 / 2008
Fett (in g) 2,5 19
davon geséttigte Fettsduren (ing) 1,2 9,0
Kohlehydrate (in g) 50 373
davon Zucker (in g) 3,5 26
Eiweil (in g) 10 77

Salz (in g) 1,5 11,3



